
8000-75742887-0624

07/06/2024

ბრძანება №4

პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცრის განსაზღვრის თაობაზე

,,პერსონალურ მონაცემთა  დაცვის შესახებ“ საქართველოს კანონის 33-ე მუხლის საფუძველზე, შპს ,,სკანდინავიან ავტო თეგეტას“
წესდებით მინიჭებული უფლებამოსილების ფარგლებში

 
ვბრძანებ:

 

1. 2024 წლის 07 ივნისიდან შპს ,,სკანდინავიან ავტო თეგეტას“ (ს/ნ: 405335766 , შემდგომში - ,,კომპანია“) პერსონალურ მონაცემთა
დაცვის ოფიცრად განისაზღვროს ელენე მჭედლიშვილი (პირადი ნომერი: 01008057311) და დაევალოს ,,პერსონალურ მონაცემთა
დაცვის შესახებ“ საქართველოს კანონით განსაზღვრული პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცრისთვის დადგენილი ფუნქცია-
მოვალეობების შესრულება.

2. კომპანიის პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცერი ანგარიშვალდებულია დირექტორის წინაშე.
3. შპს,,სკანდინავიან ავტო თეგეტას“ პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცრად ელენე მჭედლიშვილის განსაზღვრის შესახებ, მის
საკონტაქტო ინფორმაციასთან ერთად, დაუყოვნებლივ ეცნობოს პერსონალურ მონაცემთა დაცვის სამსახურს.

4. პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცრის ვინაობა და საკონტაქტო ინფორმაცია პროაქტიულად გამოქვეყნდეს შპს
"სკანდინავიან ავტო თეგეტას“ ოფიციალურ ვებგვერდზე.

5. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერისთანავე.

დირექტორი მაყვალა სახვაძე

Volvo Car Sakartvelo
Legal Address: David Agmashenebeli Alley N137
0159 Tbilisi, Georgia
Actual Address: University Str. N6
0186 Tbilisi, Georgia
www.volvocars.com

Scandinavian Auto Tegeta LLC
I/N: 405335766

Info@volvocarst.com
Tel: (+995) 32 2 24 42 42


